2.3 Tender Penyewaan ‘SMART KIOSK’ dan ‘SMART’ PRINTER’ di Majlis Bandaraya Pulau 
Pinang Bagi Tempoh Lima (5) Tahun [MBPP.T.NO.82/2025(P)] [MBPP.JP.400-10/3/62] - 
(Jabatan Perbendaharaan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Satu Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Enam Ribu Empat 
Ratus Sahaja (RM1,976,400.00) termasuk SST 8% bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu PROLIFIC WEALTH RESOURCES 

II Alamat Syarikat 
18-1, JALAN PUJ 3/12, TAMAN PUNCAK 
JALIL,  BANDAR PUTRA PERMAI 
43300 SERI KEMBANGAN, SELANGOR 

III No Pendaftaran KKM 357-02240060